
 

 

Brf Sköndal----------------------------------------------------------  

Information från styrelsen nr 03 2018 

Fotskrapor 
Ni har väl noterat att vi har nya fina fotskrapor utanför alla portar? 

  

Baksidan på Smörbrödsvägen 
Där har satts upp några lampor utmed garageväggen som är rörelsestyrda – det har 
varit en del oönskad aktivitet där på senare tid och vi hoppas att bättre belysning ska 
göra platsen mindre attraktiv för de oönskade elementen . 

  

Träden utmed Kubbegatan 22-34 
Dessa har vuxit sig alldeles för stora så de kommer att plockas ned och ersättas med 
nya, mindre träd.  

  

Ej tvätta bil - förtydligande 
Det är inte tillåtet att tvätta din bil på gårdsplan utanför ditt garage.  

Det handlar om vår miljö- enligt miljöbalken så är det är inte tillåtet att släppa ut 
orenat avloppsvatten. Vatten från biltvätt räknas som avloppsvatten då det kan 
innehålla bl.a oljor, rostmedel, giftiga tungmetaller m.m  

  
Klotter 
Vi har haft mycket klotter i vinter/vår och nu har vi ett saneringsföretag som ska ta 
hand om detta. Tanken är att de ska rondera vårt område regelbundet och ta bort klotter 
så snart de upptäckt något. Dock - ser ni klotter får ni gärna meddela expedition detta. 

 

 Rökning 
Visa hänsyn! Din rök kryper in hos dina grannar och det uppskattas inte! Rökning på 
balkong är inte det bästa stället att röka på då även dina grannar får ta del av detta. Gå 

en bit från huset när du ska röka och ta även rätt på dina fimpar.  

 

Källarrensning 
Det gjordes en sån i april och mycket saker förvarades på fel ställen, tex så är 
cykelrum till för cyklar och ingenting annat. Styrelsen tog hand om allt som felaktigt 
förvarades i tex källargång/cykelrum – det finns för avhämtning om du saknar något, 
kontakta expedition i så fall.  

 

 

Styrelsen rekommenderar er boende att gå in på föreningens hemsida på nedan adress 
– där finns tex, bland mycket annat, våra trivselregler som har mycket bra information 

Detta infoblad och annan information finns även på 
ww.hsb.se/stockholm/skondal 


